
EshopWedrop.lv

Cenu tarifi / Tariffs List / Прейскурант цен

Sākot ar 05.01.2018 / Applicable beginning with 05.01.2018 / Действителен с 05.01.2018

No / Origin / Из

Anglijas, Itālijas, 

Francijas / UK,  IT, FR / 

Англии, Италии, 

Франции

Anglijas, Itālijas, 

Francijas / UK,  IT, FR / 

Англии, Италии, 

Франции

Anglijas, Itālijas, 

Francijas / UK,  IT, FR / 

Англии, Италии, 

Франции

Anglijas, Itālijas, Francijas 

/ UK,  IT, FR / Англии, 

Италии, Франции

Uz / Destination / В Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию

Svars, līdz/ Weight, up to / Вес, до

Noliktava Viļņā/ Vilnius 

Flagship  / Забирая с 

основного склада в 

Вильнюсе

Centrālais saņemšanas 

punkts/ Hubs / Забирая в 

центральных пунктах 

выдачи

'Click & Collect'' 

saņemšanas punkti / Click 

& Collect / Забирая в 

пунктах выдачи "Click & 

Collect"

Piegāde līdz durvīm/ Door / 

Доставка домой 

kg € € € €

0,2 2,99 3,99 5,99 6,99

0,5 3,99 5,69 7,79 8,49

1 4,99 6,69 8,79 9,49

2 5,99 7,69 9,79 10,49

3 6,99 8,69 10,79 11,49

4 7,99 9,69 11,79 12,49

5 8,99 10,69 12,79 13,49

6 9,99 11,69 13,99 14,99

7 10,99 12,69 14,99 15,99

8 12,49 14,19 16,49 17,49

9 13,99 15,69 17,99 18,99

10 15,49 17,19 19,49 20,49

12 17,99 20,29 22,49 23,99

14 19,99 22,29 24,49 25,99

16 23,49 25,79 27,99 29,49

18 26,99 29,29 31,49 32,99

20 29,99 32,29 34,49 35,99

25 34,99 38,29 40,49 41,99

30 39,99 43,29 45,49 46,99

35 46,99 52,99 57,99

40 53,99 59,99 64,99

45 59,99 65,99 70,99

50 67,99 73,99 78,99

60 79,99 89,99 94,99

70 84,99 94,99 99,99

80 89,99 101,99 108,99

90 99,99 111,99 118,99

100 106,99 118,99 125,99

120 124,99 139,99 166,99

140 139,99 154,99 179,99

160 159,99 174,99 199,99

180 179,99 194,99 219,99

200 199,99 214,99 239,99

250 239,99 257,99 279,99

300 269,99 287,99 309,99

350 299,99 320,99 369,99

400 329,99 350,99 399,99

450 359,99 383,99 439,99

500 389,99 413,99 469,99

600 449,99 544,99

700 499,99 609,99

800 549,99 674,99

900 599,99 739,99

1000 649,99 799,99

No / Origin / Из Vācijas / DE / Германии Vācijas / DE / Германии Vācijas / DE / Германии Vācijas / DE / Германии

Uz / Destination / В Latviju / LV  / Латвию Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию

Svars, līdz/ Weight, up to / Вес, до

Noliktava Viļņā/ Vilnius 

Flagship  / Забирая с 

основного склада в 

Вильнюсе

Centrālais saņemšanas 

punkts/ Hubs / Забирая в 

центральных пунктах 

выдачи

'Click & Collect'' 

saņemšanas punkti / Click 

& Collect / Забирая в 

пунктах выдачи "Click & 

Collect"

Piegāde līdz durvīm/ Door / 

Доставка домой 

kg € € € €

0,2 2,89 3,89 5,89 6,89

0,5 3,89 5,59 7,69 8,39

1 4,89 6,59 8,69 9,39

2 5,89 7,59 9,69 10,39

3 6,89 8,59 10,69 11,39



4 7,89 9,59 11,69 12,39

5 8,89 10,59 12,69 13,39

6 9,89 11,59 13,89 14,89

7 10,89 12,59 14,89 15,89

8 12,39 14,09 16,39 17,39

9 13,89 15,59 17,89 18,89

10 15,39 17,09 19,39 20,39

12 17,89 20,19 22,39 23,89

14 19,89 22,19 24,39 25,89

16 23,39 25,69 27,89 29,39

18 26,89 29,19 31,39 32,89

20 28,99 31,29 33,49 34,99

25 33,99 37,29 39,49 40,99

30 38,99 42,29 44,49 45,99

35 45,99 51,99 56,99

40 52,99 58,99 63,99

45 58,99 64,99 69,99

50 66,99 72,99 77,99

60 77,99 87,99 92,99

70 82,99 92,99 97,99

80 87,99 99,99 106,99

90 97,99 109,99 116,99

100 104,99 116,99 123,99

120 119,99 134,99 159,99

140 135,99 150,99 177,99

160 155,99 170,99 197,99

180 175,99 190,99 217,99

200 195,99 210,99 237,99

250 229,99 247,99 271,99

300 259,99 277,99 299,99

350 289,99 310,99 359,99

400 319,99 340,99 389,99

450 349,99 373,99 429,99

500 379,99 403,99 459,99

600 429,99 524,99

700 479,99 589,99

800 529,99 654,99

900 579,99 719,99

1000 629,99 779,99

No / Origin / Из Polijas / PL / Польши Polijas / PL / Польши Polijas / PL / Польши Polijas / PL / Польши

Uz / Destination / В Latviju / LV  / Латвию Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию

Svars, līdz/ Weight, up to / Вес, до

Noliktava Viļņā/ Vilnius 

Flagship / Забирая с 

основного склада в 

Вильнюсе

Centrālais saņemšanas 

punkts/ Hubs / Забирая в 

центральных пунктах 

выдачи

'Click & Collect'' 

saņemšanas punkti / Click 

& Collect / Забирая в 

пунктах выдачи "Click & 

Collect"

Piegāde līdz durvīm/ Door / 

Доставка домой 

kg € € € €

0,2 2,79 3,79 5,79 6,79

0,5 2,99 4,69 6,79 7,49

1 3,99 5,69 7,79 8,49

2 4,99 6,69 8,79 9,49

3 5,99 7,69 9,79 10,49

4 6,99 8,69 10,79 11,49

5 7,99 9,69 11,79 12,49

6 8,99 10,69 12,99 13,99

7 9,99 11,69 13,99 14,99

8 10,99 12,69 14,99 15,99

9 11,99 13,69 15,99 16,99

10 12,99 14,69 16,99 17,99

12 14,99 17,29 19,49 20,99

14 16,99 19,29 21,49 22,99

16 18,99 21,29 23,49 24,99

18 20,99 23,29 25,49 26,99

20 22,99 25,29 27,49 28,99

25 27,99 31,29 33,49 34,99

30 32,99 36,29 38,49 39,99

35 37,99 43,99 48,99

40 42,99 48,99 53,99

45 47,99 53,99 58,99

50 52,99 58,99 63,99

60 58,99 68,99 73,99

70 64,99 74,99 79,99

80 69,99 81,99 88,99

90 74,99 86,99 93,99

100 79,99 91,99 98,99

120 87,99 102,99 129,99

140 104,99 119,99 146,99

160 119,99 134,99 159,99

180 134,99 149,99 176,99

200 149,99 164,99 189,99



250 174,99 192,99 216,99

300 209,99 227,99 249,99

350 239,99 260,99 309,99

400 269,99 290,99 339,99

450 299,99 323,99 379,99

500 329,99 353,99 409,99

600 379,99 474,99

700 429,99 539,99

800 479,99 604,99

900 529,99 669,99

1000 579,99 729,99

No / Origin / Из Lietuvas / LT / Литвы Lietuvas / LT / Литвы Lietuvas / LT / Литвы Lietuvas / LT / Литвы

Uz / Destination / В Latviju / LV  / Латвию Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию

Svars, līdz/ Weight, up to / Вес, до

Noliktava Viļņā/ Vilnius 

Flagship / Забирая с 

основного склада в 

Вильнюсе

Centrālais saņemšanas 

punkts/ Hubs / Забирая в 

центральных пунктах 

выдачи

'Click & Collect'' 

saņemšanas punkti / Click 

& Collect / Забирая в 

пунктах выдачи "Click & 

Collect"

Piegāde līdz durvīm/ Door / 

Доставка домой 

kg € € € €

0,2 1,99 2,99 4,99 5,99

0,5 2,09 3,79 5,89 6,59

1 2,19 3,89 5,99 6,69

2 2,39 4,09 6,19 6,89

3 2,59 4,29 6,39 7,09

4 2,79 4,49 6,59 7,29

5 2,99 4,69 6,79 7,49

6 3,19 4,89 7,19 8,19

7 3,39 5,09 7,39 8,39

8 3,59 5,29 7,59 8,59

9 3,79 5,49 7,79 8,79

10 3,99 5,69 7,99 8,99

12 4,39 6,69 8,89 10,39

14 4,79 7,09 9,29 10,79

16 5,19 7,49 9,69 11,19

18 5,59 7,89 10,09 11,59

20 5,99 8,29 10,49 11,99

25 6,69 9,99 12,19 13,69

30 7,49 10,79 12,99 14,49

35 7,99 13,99 18,99

40 8,99 14,99 19,99

45 9,69 15,69 20,69

50 10,49 16,49 21,49

60 11,49 21,49 26,49

70 12,49 22,49 27,49

80 13,49 25,49 29,49

90 14,49 26,49 33,49

100 15,49 27,49 34,49

120 17,49 32,49 59,49

140 19,49 34,49 61,49

160 21,49 36,49 63,49

180 23,49 38,49 65,49

200 25,49 40,49 67,49

250 29,99 47,99 71,99

300 34,99 52,99 76,99

350 39,99 60,99 109,99

400 44,99 65,99 114,99

450 49,99 73,99 129,99

500 54,99 78,99 134,99

600 64,99 159,99

700 74,99 184,99

800 84,99 209,99

900 94,99 234,99

1000 99,99 249,99

No / Origin / Из ASV / USA / США  ASV / USA/ США ASV / USA/ США ASV / USA/ США

Uz / Destination / В Latviju / LV  / Латвию Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию Latviju / LV / Латвию

Svars, līdz/ Weight, up to / Вес, до

Noliktava Viļņā/ Vilnius 

Flagship / Забирая с 

основного склада в 

Вильнюсе

Centrālais saņemšanas 

punkts/ Hubs / Забирая в 

центральных пунктах 

выдачи

'Click & Collect'' 

saņemšanas punkti / Click 

& Collect / Забирая в 

пунктах выдачи "Click & 

Collect"

Piegāde līdz durvīm/ Door / 

Доставка домой 

kg € € € €

0,2 4,99 5,99 7,99 8,99

0,5 6,99 8,69 10,79 11,49

1 7,99 9,69 11,79 12,49

2 9,99 11,69 13,79 14,49

3 12,99 14,69 16,79 17,49

4 15,49 16,99 19,29 19,99

5 17,99 19,69 21,79 22,49



6 20,49 21,99 24,49 25,49

7 22,99 24,69 26,99 27,99

8 25,99 27,69 29,99 30,99

9 28,99 30,69 32,99 33,99

10 31,99 33,69 35,99 36,99

12 36,89 38,99 41,39 42,89

14 41,79 43,99 46,29 47,79

16 47,99 50,29 52,49 53,99

18 54,59 56,89 58,99 60,59

20 60,49 62,79 64,99 66,49

25 72,74 75,99 78,24 79,74

30 84,99 88,29 90,49 91,99

35 99,24 105,24 110,24

40 113,49 119,49 124,49

45 126,74 132,74 137,74

50 141,99 147,99 152,99

60 168,49 178,49 183,49

70 187,99 197,99 202,99

80 207,49 219,49 226,49

90 231,99 243,99 250,99

100 253,49 265,49 272,49

120 294,49 309,49 334,49

140 337,49 352,49 377,49

160 385,49 400,49 425,49

180 433,49 448,49 473,49

200 481,49 496,49 521,49

250 591,49 609,49 631,49

300 691,49 709,49 731,49

350

400

450

500

600

700

800

900

1000

Papildus maksa / Additional charges / Дополнительные платежи*

Papildus maksa maksājot skaidrā naudā / Cash on delivery fee / Рассчитываясь за  услуги наличными

1,49 €

Konsolidēšanas maksa par katru preci (tiek piemērota, ja vēlaties pavienot vairākas preces zem viena sūtījuma):

/ Consolidation fee (applied if more packages are consolidated under the same order, for each additional package): 

/ Платеж за формирование упаковки (действует если заказ состоит из более чем одной упаковки):

1,49 € par katru preci/ per each additional package / за каждую дополнительную упаковку

Garantijas serviss / Guarantee Services / Гарантийные услуги: 

0,99% no preces deklarētās vērtības / from the declared value / от декларируемой стоимости

1,99 € minimālā cena / min fee / минимальный платеж

Pasūtījuma rezervācijas maksa, ja tas nav noformēts internetā

/ order processing fee, if order not prepared online / Стоимость подготовки заказа, если заказ не подготовлен через Интернет:

1,99 € par katru sūtījumu / per order / за каждый заказ

Pārpakošanas izmaksas / Repacking Services Fee / Стоимость переупаковки:

2,99 € Pārpakošana kartona kastē / Carton or box repacking / Упаковка в коробку

5,99 € Pāpakošana uz paletes / Palletization repacking / Упаковка в палету

Importa muitas formalitāšu pakalpojumi / Import Customs Clearence Services/ / Сборы за совершение таможенных операций:

Preces vērtība /Parcel Value /Стоимость посылки 0 - GBP 14.99 GBP 15 - GBP 134.99 GBP 135 +

Administratīvā maksa par muitas formalitāšu 

noformēšana /Import Customs Clearence Fee 

/Административный сбор за 

совершение таможенных 

операций n/a 4,99 € 14,99 €

Muitas formalitāšu starpniecības maksa /Import 

Customs Payments Fee / Сбор за посредничество в 

совершении таможенных 

операций n/a 9.99%** 9.99%**

** komisijas maksājumi tiek pievienoti klienta rēķinam: PVN, muitas nodokļi un citi

** applied to the value of custom payments made on behalf of the client: VAT , customs duties and others

** комиссионный сбор добавляется к платежному счету клиента: НДС, таможенные сборы и др.


